
Uchwała Nr XXVI/259/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/193/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 
27 kwietnia 2004r. o ustaleniu wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg gminnych w granicach administracyjnych Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r.  nr  142 poz.1591 z  późniejszymi zmianami),  oraz art.  40 
ust. 8,9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. 
nr 71 poz. 838  z późniejszymi zmianami)

 
Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala co następuje:

§ 1

§ 4 Uchwały Nr XX/193/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  27 kwietnia 2004r. 
o  ustaleniu  wysokości  stawek  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg  gminnych 
w granicach administracyjnych Miasta Wodzisławia Śląskiego otrzymuje nowe brzmienie:

1. Za  umieszczenie  w  pasie  drogowym  obiektów  budowlanych  niezwiązanych 
z  potrzebami  zarządzania  drogami  lub  potrzebami  ruchu  drogowego  oraz  reklam 
pobiera się opłatę za każdy dzień zajęcia 1m2  powierzchni pasa drogowego zajętego 
przez rzut poziomy obiektów lub za każdy dzień zajęcia 1m2  powierzchni reklamy 
w wysokości  - 1,00zł. z zastrzeżeniem pkt. 2.

2. Za umieszczenie reklamy na wiatach przystankowych ustawionych i utrzymywanych 
przez  firmy  reklamowe  za  każdy  dzień  zajęcia  1m2  powierzchni  reklamy 
w wysokości  - 0,01zł.

§ 2

Uchwała  niniejsza  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa  Śląskiego 
i obowiązuje po upływie 14 dni od momentu jej opublikowania.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


	Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

